(Import màxim)*

Estimació 
unitats Total*

Samarreta recta : BAHRAIN 0407 o 
similar 2,87€ 750 2.152,50 €

Samarreta entallada: BAHRAIN 
woman 0408 o similar 2,87€ 1020 2.927,40€

*IVA no inclòs

Per tant, el pressupost base de licitació serà d’un màxim de cinc mil setanta-nou 
euros i noranta cèntims (5.079,90 €), IVA no inclòs. Aquesta quantitat, sumant-hi mil 
seixanta-sis euros i setanta-set cèntims (1.066,77 €) en concepte d’IVA, fa un total 
de sis mil cent quaranta-sis euros i seixanta-set cèntims (6.146,67 €), IVA inclòs.

Al ser aquest un contracte de subministrament de tracte successiu, no suposa una 
obligació de despesa per a Dipsalut, ja que l’execució del subministrament és troba